
附表1

收支预算总表
部门/单位：白雄乡人民政府 金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入           2,271.26  一、一般公共服务支出          1,425.91 

二、政府性基金预算拨款收入                    -    二、外交支出                  -   

三、国有资本经营预算拨款收入               0.05  三、国防支出                  -   

四、财政专户管理资金收入                    -    四、公共安全支出                  -   

五、事业收入                    -    五、教育支出                  -   

六、上级补助收入                    -    六、科学技术支出             81.93 

七、附属单位上缴收入                    -    七、文化旅游体育与传媒支出             65.96 

八、事业单位经营收入                    -    八、社会保障和就业支出            145.88 

九、其他收入                    -    九、社会保险基金支出                  -   

 十、卫生健康支出            170.53 

 十一、节能环保支出             10.00 

 十二、城乡社区支出                  -   

 十三、农林水支出            268.85 

 十四、交通运输支出                  -   

 十五、资源勘探工业信息等支出                  -   

 十六、商业服务业等支出                  -   

 十七、金融支出                  -   

 十八、援助其他地区支出                  -   

 十九、自然资源海洋气象等支出                  -   

 二十、住房保障支出            112.25 

 二十一、粮油物资储备支出                  -   

 二十二、国有资本经营预算支出                  -   

 二十三、灾害防治及应急管理支出                  -   

 二十四、其他支出                  -   

 二十五、债务付息支出                  -   

 二十六、债务发行费用支出                  -   

 二十七、抗疫特别国债安排的支出                  -   

本年收入合计           2,271.31  本年支出合计         2,281.31 

上年结转结余              10.00  年终结转结余 

收入总计           2,281.31  支出总计         2,281.31 



附表2

收入总表

部门/单位：白雄乡人民政府 金额单位：万元

部门（单位）
代码

部门（单位）名称 合计

本年收入 上年结转结余

小计 一般公共预算资金 政府性基金预算资金 国有资本经营预算资金 财政专户管理资金 单位资金 小计 一般公共预算资金 政府性基金预算资金 国有资本经营预算资金 财政专户管理资金 单位资金

合    计 2281.31 2271.31 2271.26                     -   0.05                   -                  -   10 10                     -                          -                     -                  -   

058001 白雄乡人民政府 2281.31 2271.31 2271.26                     -   0.05                   -                  -   10 10                     -                          -                     -                  -   



附表3

支出总表

部门/单位：白雄乡人民政府 金额单位：万元

单位/科目编码 单位/科目名称 合计

基本支出

项目支出 事业单位经营支出 上缴上级支出 对附属单位补助支出

工资福利支出 对个人和家庭补助 其他 公用经费

058001  白雄乡人民政府              2,281.31              1,879.55                   -                     -                   81.03                320.73                   -                     -                     -   

2010199  其他人大事务支出                 10.00                   -                     -                     -                     -                   10.00                   -                     -                     -   

2010301  行政运行              1,081.11              1,034.88                   -                     -                   46.23                   -                     -                     -                     -   

2010399  其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出                 10.00                   -                     -                     -                   10.00                   -                     -                     -   

2012999  其他群众团体事务支出                  2.00                   -                     -                     -                     -                    2.00                   -                     -                     -   

2013299  其他组织事务支出                322.75                125.63                   -                     -                     -                  197.12                   -                     -                     -   

2060101  行政运行                 81.93                 81.93                   -                     -                     -                     -                     -                     -                     -   

2070101  行政运行                  9.60                   -                     -                     -    9.60                   -                     -                     -                     -   

2070107  艺术表演团体                 42.00                   -                     -                     -                     -                   42.00                   -                     -                     -   

2070109  群众文化                  7.60                   -                     -                     -                     -                    7.60                   -                     -                     -   

2070111  文化创作与保护                  6.76                   -                     -                     -                     -                    6.76                   -                     -                     -   

2080505  机关事业单位基本养老保险缴费支出                 135.88                135.88                   -                     -                     -                     -                     -                     -                     -   

2082001  临时救助支出                 10.00                   -                     -                     -                     -                   10.00                   -                     -                     -   

2100302  乡镇卫生院                 23.20                   -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -   

2100399  其他基层医疗卫生机构支出                  56.51                 56.51                   -                     -    9.20                 14.00                   -                     -                     -   

2100408  基本公共卫生服务                 11.20                   -                     -                     -                     -                   11.20                   -                     -                     -   

2101101  行政单位医疗                 74.03                 74.03                   -                     -                     -                     -                     -                     -                     -   

2101103  公务员医疗补助                  5.59                  5.59                   -                     -                     -                     -                     -                     -                     -   

2110402  农村环境保护                 10.00                   -                     -                     -                     -                   10.00                   -                     -                     -   

2130101  行政运行                 31.14                 31.14                   -                     -                     -                     -                     -                     -                     -   

2130104  事业运行                 16.00                   -                     -                     -                   16.00                   -                     -                     -                     -   

2130199  其他农业农村支出                 36.96                 36.96                   -                     -                     -                     -                     -                     -                     -   

2130705  对村民委员会和村党支部的补助                 184.75                184.75                   -                     -                     -                     -                     -                     -                     -   

2210201  住房公积金                112.25                112.25                   -                     -                     -                     -                     -                     -                     -   

2230105  国有企业退休人员社会化管理补助支出                   0.05                   -                     -                     -                     -                    0.05                   -                     -                     -   



附表4

财政拨款收支预算总表

部门/单位：白雄乡人民政府 金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、本年收入              2,271.31  一、本年支出        2,281.26 

（一）一般公共预算资金              2,271.26  （一）一般公共服务支出        1,425.91 

（二）政府性基金预算资金                       -    （二）外交支出                -   

（三）国有资本经营预算资金                  0.05  （三）国防支出                -   

 （四）公共安全支出                -   

 （五）教育支出                -   

 （六）科学技术支出           81.93 

 （七）文化旅游体育与传媒支出           65.96 

 （八）社会保障和就业支出          145.88 

 （九）社会保险基金支出                -   

 （十）卫生健康支出          170.53 

 （十一）节能环保支出           10.00 

 （十二）城乡社区支出                -   

 （十三）农林水支出          268.85 

 （十四）交通运输支出                -   

 （十五）资源勘探工业信息等支出                -   

 （十六）商业服务业等支出                -   

 （十七）金融支出                -   

 （十八）援助其他地区支出                -   

 （十九）自然资源海洋气象等支出                -   

 （二十）住房保障支出          112.25 

 （二十一）粮油物资储备支出                -   

 （二十二）国有资本经营预算支出                -   

 （二十三）灾害防治及应急管理支出                -   

 （二十四）其他支出                -   

 （二十五）债务付息支出                -   

 （二十六）债务发行费用支出                -   

 （二十七）抗疫特别国债安排的支出                -   

二、上年结转                 10.00  二、年终结转结余                -   

（一）政府预算资金                       -     

（二）一般公共预算资金                 10.00   

（三）一般债券                       -     

（四）外国政府和国际组织贷款                       -     

（五）外国政府和国际组织赠款                       -     

（六）政府性基金预算资金                       -     

（七）专项债券                       -     

（八）国有资本经营预算资金                       -     

（九）社会保险基金预算资金                       -     

收入总计             2,281.31  支出总计       2,281.31 



附表5

一般公共预算收支总表
部门/单位：白雄乡人民政府 金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、本年收入              2,281.26  一、本年支出        2,281.26 

一、一般公共预算拨款收入              2,271.26  （一）一般公共服务支出        1,425.86 

 （二）外交支出                -   

 （三）国防支出                -   

 （四）公共安全支出                -   

 （五）教育支出                -   

 （六）科学技术支出           81.93 

 （七）文化旅游体育与传媒支出           65.96 

 （八）社会保障和就业支出          145.88 

 （九）卫生健康支出          170.53 

 （十）节能环保支出           10.00 

 （十一）城乡社区支出                -   

 （十二）农林水支出          268.85 

 （十三）交通运输支出                -   

 （十四）资源勘探工业信息等支出                -   

 （十五）商业服务业等支出                -   

 （十六）金融支出                -   

 （十七）援助其他地区支出                -   

 （十八）自然资源海洋气象等支出                -   

 （十九）住房保障支出          112.25 

 （二十）粮油物资储备支出                -   

 （二十一）灾害防治及应急管理支出                -   

 （二十二）其他支出                -   

 （二十三）债务付息支出                -   

 （二十四）债务发行费用支出                -   

二、上年结转                10.00  年终结转结余 

（一）一般公共预算拨款                 10.00   

收入总计             2,281.26  支出总计       2,281.26 



附表6

一般公共预算支出表

部门/单白雄乡人民政府 金额单位：万元

单位/科目编码 单位/科目名称 合计

基本支出

项目支出

工资福利支出 对个人和家庭补助 其他 公用经费

058001  白雄乡人民政府                   2,281.31                   1,879.55                        -                          -                        81.03                     320.73 

2010199  其他人大事务支出                      10.00                        -                          -                          -                          -                        10.00 

2010301  行政运行                   1,081.11                   1,034.88                        -                          -                        46.23                        -   

2010399  其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出                      10.00                        -                          -                          -                          -                        10.00 

2012999  其他群众团体事务支出                       2.00                        -                          -                          -                          -                         2.00 

2013299  其他组织事务支出                     322.75                     125.63                        -                          -                          -                       197.12 

2060101  行政运行                      81.93                      81.93                        -                          -                          -                          -   

2070101  行政运行                       9.60                        -                          -                          -                         9.60                        -   

2070107  艺术表演团体                      42.00                        -                          -                          -                          -                        42.00 

2070109  群众文化                       7.60                        -                          -                          -                          -                         7.60 

2070111  文化创造与保护                       6.76                        -                          -                          -                          -                         6.76 

2080505  机关事业单位基本养老保险缴费支出                     135.88                     135.88                        -                          -                          -                          -   

2082001  临时救助支出                      10.00                        -                          -                          -                          -                        10.00 

2100302  乡镇卫生院                      23.20                        -                          -                          -                          -                          -   

2100399  其他基层医疗卫生机构支出                      56.51                      56.51                        -                          -                         9.20                      14.00 

2100408  基本公共卫生服务                      11.20                        -                          -                          -                          -                        11.20 

2101101  行政单位医疗                      74.03                      74.03                        -                          -                          -                          -   

2101103  公务员医疗补助                       5.59                       5.59                        -                          -                          -                          -   

2110402  农村环境保护                      10.00                        -                          -                          -                          -                        10.00 

2130101  行政运行                      31.14                      31.14                        -                          -                          -                          -   

2130104  事业运行                      16.00                        -                          -                          -                        16.00                        -   

2130199  其他农业农村支出                      36.96                      36.96                        -                          -                          -                          -   

2130705  对村民委员会和村党支部的补助                     184.75                     184.75                        -                          -                          -                          -   

2210201  住房公积金                     112.25                     112.25                        -                          -                          -                          -   

2230105  国有企业退休人员社会化管理补助支出                       0.05                        -                          -                          -                          -                         0.05 



附表7

一般公共预算基本支出表
部门/单位：白雄乡人民政府 金额单位：万元

部门预算支出经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

单位/科目编码 单位/科目名称 合计 工资福利支出 对个人和家庭补助 其他 公用经费

058001 白雄乡人民政府         1,960.58         1,879.55              -                -              81.03 

30101 基本工资           132.18           132.18              -                -                -   

30102 津贴补贴           719.12           719.12              -                -                -   

30103 奖金            69.56            69.56              -                -                -   

30108 机关事业单位基本养老保险缴费           135.88           135.88              -                -                -   

30110 职工基本医疗保险缴费            65.39            65.39              -                -                -   

30111 公务员医疗补助缴费             5.59             5.59              -                -                -   

30112 其他社会保障缴费             3.60             3.60              -                -                -   

30113 住房公积金           112.25           112.25              -                -                -   

30114 医疗费             8.64             8.64              -                -                -   

30199 其他工资福利支出           627.34           627.34              -                -                -   

30201 办公费            10.00              -                -                -              10.00 

30202 印刷费             8.80              -                -                -               8.80 

30206 电费            10.90              -                -                -              10.90 

30207 邮电费             1.40              -                -                -               1.40 

30208 取暖费             2.70              -                -                -               2.70 

30211 差旅费            10.00              -                -                -              10.00 

30226 劳务费             4.80              -                -                -               4.80 

30228 工会经费            17.03              -                -                -              17.03 

30231 公务用车运行维护费            11.90              -                -                -              11.90 

30239 其他交通费用             1.00              -                -                -               1.00 

30299 其他商品和服务支出             2.50              -                -                -               2.50 



附表8

一般公共预算“三公”经费支出预算表

部门/单位：白雄乡人民政府 金额单位：万元

单位编码 单位名称 “三公”经费合计 因公出国（境）费
公务用车购置及运行费

公务接待费
小计 公务用车购置费 公务用车运行费

合    计 11.90                   -   11.90                -   11.90                   -   

058001 白雄乡人民政府 11.90                   -   11.90                -   11.90                   -   



附表9

项目支出绩效表
部门/单位：白雄乡人民政府 金额单位：万元

单位名称 项目名称 预算数 一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 权重 指标方向性

058001-聂荣县白雄乡人民政府机关

54000021R000000005055-工资性支出 920.86

产出指标 数量指标 发放（缴纳）覆盖率 ＝ 100 % 20

正向指标
产出指标 质量指标 标准执行率 ＝ 100 % 20

产出指标 质量指标 科目调整次数 ＝ 5 次 20

效益指标 社会效益指标 足额保障率（参保率） ＝ 100 % 30

54000021R000000005089-其他工资福利支出 59.4

产出指标 质量指标 科目调整次数 ＝ 5 次 20

正向指标
效益指标 社会效益指标 足额保障率（参保率） ＝ 100 % 30

产出指标 数量指标 发放（缴纳）覆盖率 ＝ 100 % 20

产出指标 质量指标 标准执行率 ＝ 100 % 20

54000021R000000005090-机关事业单位养老保险缴费 135.88

产出指标 质量指标 科目调整次数 ＝ 5 次 20

正向指标
产出指标 数量指标 发放（缴纳）覆盖率 ＝ 100 % 20

效益指标 社会效益指标 足额保障率（参保率） ＝ 100 % 30

产出指标 质量指标 标准执行率 ＝ 100 % 20

54000021R000000005092-城镇职工基本医疗保险缴费 65.39

产出指标 质量指标 科目调整次数 ＝ 5 次 20

正向指标
产出指标 质量指标 标准执行率 ＝ 100 % 20

产出指标 数量指标 发放（缴纳）覆盖率 ＝ 100 % 20

效益指标 社会效益指标 足额保障率（参保率） ＝ 100 % 30

54000021R000000005093-公务员医疗补助 5.59

产出指标 质量指标 科目调整次数 ＝ 5 次 20

正向指标
效益指标 社会效益指标 足额保障率（参保率） ＝ 100 % 30

产出指标 质量指标 标准执行率 ＝ 100 % 20

产出指标 数量指标 发放（缴纳）覆盖率 ＝ 100 % 20

54000021R000000005094-住房公积金 112.25

产出指标 质量指标 科目调整次数 ＝ 5 次 20

正向指标
效益指标 社会效益指标 足额保障率（参保率） ＝ 100 % 30
产出指标 数量指标 发放（缴纳）覆盖率 ＝ 100 % 20
产出指标 质量指标 标准执行率 ＝ 100 % 20

54000021Y000000005098-商品和服务支出 64

效益指标 经济效益指标 “三公经费控制率”=（实际支出数/预算安排数）×100% ≤ 100 % 20

正向指标
产出指标 质量指标 预算编制质量=∣（执行数-预算数）/预算数∣ ≤ 5 % 30
产出指标 数量指标 科目调整次数 ≤ 5 次 20
效益指标 经济效益指标 运转保障率 ＝ 100 % 20

54000021Y000000005227-工会经费 17.03

产出指标 时效指标 及时支付率 ＝ 100 % 10

正向指标

效益指标 社会效益指标 履职能力★ 定性 提升 20
满意度指标 服务对象满意度指标 受益对象满意度 ≥ 90 % 10
成本指标 经济成本指标 超标准率 ≤ 0 % 10
产出指标 质量指标 合理配置率 ＝ 100 % 10
产出指标 质量指标 使用规范率★ ＝ 100 % 20
效益指标 社会效益指标 人员积极性 定性 提升 10

54060024R000001581197-村干部基本报酬待遇及业绩考核经费 174.79

产出指标 质量指标 标准执行率 ＝ 100 % 20

正向指标
效益指标 社会效益指标 足额保障率（参保率） ＝ 100 % 30
产出指标 数量指标 发放（缴纳）覆盖率 ＝ 100 % 20
产出指标 质量指标 科目调整次数 ＝ 5 次 20

54060024R000001581358-村居监督委员会成员生活补助 9.96

产出指标 质量指标 标准执行率 ＝ 100 % 20

正向指标
产出指标 数量指标 发放（缴纳）覆盖率 ＝ 100 % 20
效益指标 社会效益指标 足额保障率（参保率） ＝ 100 % 30
产出指标 质量指标 科目调整次数 ＝ 5 次 20

54060024R000001582617-乡村振兴专干报酬待遇 125.63

产出指标 质量指标 科目调整次数 ＝ 5 次 20

正向指标
效益指标 社会效益指标 足额保障率（参保率） ＝ 100 % 30
产出指标 质量指标 标准执行率 ＝ 100 % 20
产出指标 数量指标 发放（缴纳）覆盖率 ＝ 100 % 20

54060024R000001582770-科技专干报酬待遇 81.93

产出指标 质量指标 科目调整次数 ＝ 5 次 20

正向指标
产出指标 质量指标 标准执行率 ＝ 100 % 20
产出指标 数量指标 发放（缴纳）覆盖率 ＝ 100 % 20
效益指标 社会效益指标 足额保障率（参保率） ＝ 100 % 30

54060024R000001582926-农业农村工作专员报酬待遇 31.14

产出指标 质量指标 科目调整次数 ＝ 5 次 20

正向指标
产出指标 数量指标 发放（缴纳）覆盖率 ＝ 100 % 20
产出指标 质量指标 标准执行率 ＝ 100 % 20
效益指标 社会效益指标 足额保障率（参保率） ＝ 100 % 30

54060024R000001583243-大学生村医报酬待遇 20.87

产出指标 数量指标 发放（缴纳）覆盖率 ＝ 100 % 20

正向指标
效益指标 社会效益指标 足额保障率（参保率） ＝ 100 % 30
产出指标 质量指标 科目调整次数 ＝ 5 次 20
产出指标 质量指标 标准执行率 ＝ 100 % 20

54060024R000001583399-村医生活补助 35.64

产出指标 质量指标 科目调整次数 ＝ 5 次 20

正向指标
产出指标 质量指标 标准执行率 ＝ 100 % 20
产出指标 数量指标 发放（缴纳）覆盖率 ＝ 100 % 20
效益指标 社会效益指标 足额保障率（参保率） ＝ 100 % 30

54060024R000001583561-村动物防疫员生活补助 36.96

产出指标 质量指标 科目调整次数 ＝ 5 次 20

正向指标
产出指标 质量指标 标准执行率 ＝ 100 % 20
效益指标 社会效益指标 足额保障率（参保率） ＝ 100 % 30
产出指标 数量指标 发放（缴纳）覆盖率 ＝ 100 % 20

54060024R000001586429-干部职工通讯补助 6.32

产出指标 质量指标 标准执行率 ＝ 100 % 20

正向指标
产出指标 质量指标 科目调整次数 ＝ 5 次 20
产出指标 数量指标 发放（缴纳）覆盖率 ＝ 100 % 20
效益指标 社会效益指标 足额保障率（参保率） ＝ 100 % 30

54060024R000001586926-干部职工体检费 8.64

产出指标 质量指标 科目调整次数 ＝ 5 次 20

正向指标
效益指标 社会效益指标 足额保障率（参保率） ＝ 100 % 30
产出指标 质量指标 标准执行率 ＝ 100 % 20
产出指标 数量指标 发放（缴纳）覆盖率 ＝ 100 % 20

54060024R000001598610-干部职工休假包干补助 30.14

产出指标 质量指标 标准执行率 ＝ 100 % 20

正向指标
效益指标 社会效益指标 足额保障率（参保率） ＝ 100 % 30
产出指标 质量指标 科目调整次数 ＝ 5 次 20
产出指标 数量指标 发放（缴纳）覆盖率 ＝ 100 % 20

54060024R000001599779-工伤保险配套 0.85

产出指标 质量指标 标准执行率 ＝ 100 % 20

正向指标
产出指标 数量指标 发放（缴纳）覆盖率 ＝ 100 % 20
产出指标 质量指标 科目调整次数 ＝ 5 次 20
效益指标 社会效益指标 足额保障率（参保率） ＝ 100 % 30

54060024R000001599939-失业保险配套 2.75

产出指标 质量指标 科目调整次数 ＝ 5 次 20

正向指标
产出指标 质量指标 标准执行率 ＝ 100 % 20
产出指标 数量指标 发放（缴纳）覆盖率 ＝ 100 % 20
效益指标 社会效益指标 足额保障率（参保率） ＝ 100 % 30

54060024R000001600867-干部职工取暖费补助 14.56

产出指标 质量指标 标准执行率 ＝ 100 % 20

正向指标
产出指标 质量指标 科目调整次数 ＝ 5 次 20
产出指标 数量指标 发放（缴纳）覆盖率 ＝ 100 % 20
效益指标 社会效益指标 足额保障率（参保率） ＝ 100 % 30

54062324T000001436870-驻村工作队交通费 70
满意度指标 帮扶对象满意度指标 驻村工作队交通费v 定性 满意 人/户 10

正向指标产出指标 数量指标 驻村工作队交通费 ≥ 100 人/户 40
效益指标 社会效益指标 驻村工作队交通费 ≥ 100 人/户 40

54062324T000001655257-村居党建工作经费 112
产出指标 成本指标 村居党建工作经费 ＝ 1400000 元 50

正向指标
效益指标 可持续影响指标 服务对象满意度 ≥ 90 % 40

54062324T000001655334-村卫生室运行经费 14
产出指标 成本指标 村卫生室运行经费 ＝ 140000 元 50

正向指标
效益指标 可持续影响指标 服务对象满意度 ≥ 90 % 40

54062324T000001735402-驻村工作队取暖费 15.12
效益指标 社会效益指标 能够提高驻村工作队生活及工作 ≥ 98 % 40

正向指标产出指标 成本指标 151200 ≥ 98 万元 40
满意度指标 服务对象满意度指标 驻村工作队满意度 定性 98 ‰ 10

54062324T000001735420-村级文艺演出队经费 42
满意度指标 服务对象满意度指标 群众满意度 定性 99 % 10

正向指标产出指标 成本指标 演出次数 ≥ 98 万元 50
效益指标 社会效益指标 能够提高群众的幸福感 ≥ 95 % 30

54062324T000001735444-戏曲进乡村 3
产出指标 成本指标 30000 ≥ 95 万元 40

正向指标效益指标 经济效益指标 戏曲进乡村 ≥ 98 % 40
满意度指标 服务对象满意度指标 群众满意度 定性 95 % 10

54062324T000001735466-公共图书馆美术馆文化馆免费开放专项资金4.6
效益指标 可持续影响指标 服务对象满意度 ≥ 90 % 40

正向指标
产出指标 成本指标 公共图书馆美术馆文化馆免费开放专项资金 ＝ 50000 元 50

54062324T000001735481-乡镇食堂运行补助 10
产出指标 成本指标 乡镇食堂运行补助 ＝ 100000 元/年 50

正向指标
效益指标 可持续影响指标 干部职工满意度 ≥ 90 % 40

54062324T000001735504-困难群众救助补助资金 10
效益指标 社会效益指标 能够提高群众的幸福感 ≥ 95 % 30

正向指标产出指标 成本指标 能够解决群众困难 ≥ 98 万元 50
满意度指标 服务对象满意度指标 群众满意度 定性 99 % 10

54062324T000001735621-乡镇人大保障经费 10
产出指标 成本指标 乡镇人大保障经费 ＝ 100000 元/年 50

正向指标
效益指标 可持续影响指标 服务对象满意度 ≥ 90 % 40

54062324T000001735816-公共文化服务体系建设按文化因素法分配资金6.76
效益指标 可持续影响指标 服务对象满意度 ≥ 90 % 40

正向指标
产出指标 成本指标 公共文化服务体系建设按文化因素法分配资金 ＝ 67604 元 50

54062324T000001736033-基层团组织建设经费 2
产出指标 成本指标 基层团组织建设经费 ＝ 20000 元 50

正向指标
效益指标 可持续影响指标 能够提高服务对象满意度 定性 90 % 40

54062324T000001736068-住院分娩补助资金 11.2
效益指标 可持续影响指标 能够提高群众满意度 ≥ 90 % 40

正向指标
产出指标 成本指标 住院分娩补助资金 ＝ 112000 元 50

54062324T000001764976-央企人员退休金 0.05
满意度指标 服务对象满意度指标 提高服务对象满意度 ≥ 1 人 10

正向指标产出指标 数量指标 人数 ＝ 1 人 50
效益指标 经济效益指标 增加收入 ＝ 540 元 30



附表10

政府购买服务预算表

部门/单位：白雄乡人民政府 金额单位：万元

单位名称/项目名称

指导性目录

服务领域 预算金额 合同期限

一级 二级 三级

合 计               -                      -                            -                       -                 -                  -   

无               -                      -                            -                       -                 -                  -   



附表11

政府采购预算表
部门/单位：白雄乡人民政府 金额单位：万元

单位名称/项目名称 政府采购目录 政府购买服务预算金额

合 计  无                                              -   

无  无                                              -   



附表12

政府性基金收支总表

部门/单位：白雄乡人民政府 金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、本年收入                -   一、本年支出                -   

二、政府性基金预算拨款收入                -   （一）科学技术支出                -   

（二）文化旅游体育与传媒支出                -   

（三）社会保障和就业支出                -   

（四）节能环保支出                -   

（五）城乡社区支出                -   

（六）农林水支出                -   

（七）交通运输支出                -   

（八）资源勘探工业信息等支出                -   

（九）商业服务业等支出                -   

（十）金融支出                -   

（十一）其他支出                -   

（十二）债务还本支出                -   

（十三）债务付息支出                -   

（十四）债务发行费用支出                -   

（十五）抗疫特别国债安排的支出                -   

二、上年结转                -   年终结转结余                -   

（二）政府性基金预算拨款                -                                       -                  -   

收入总计                -   支出总计                -   



附表13

政府性基金预算支出表
部门/单位：白雄乡人民政府

单位/科目编码 单位/科目名称 合计
基本支出

项目支出
工资福利支出 对个人和家庭补助 其他 公用经费

合    计             -               -                   -               -               -               -   

058001 白雄乡人民政府             -               -                   -               -               -               -   



附表14

政府性基金基本支出表
部门/单位：白雄乡人民政府 金额单位：万元

部门预算支出经济分类科目 本年政府性基金基本支出

单位/科目编码 单位/科目名称 合计 工资福利支出 对个人和家庭补助 其他 公用经费

合    计             -               -                   -               -                   -   

058001 白雄乡人民政府             -               -                   -               -                   -   



附表15

政府性基金“三公”经费支出预算表

部门/单位：白雄乡人民政府

单位编码 单位名称 “三公”经费合计 因公出国（境）费

公务用车购置及运行费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

合    计               -                 -               -               -               -   

058001 白雄乡人民政府               -                 -               -               -               -   



附表16

项目支出表

部门/单位：白雄乡人民政府 金额单位：万元

类型 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余
财政专户管理资

金
一般公共预算 政府性基金预算

国有资本经营预
算

一般公共预算 政府性基金预算
国有资本经营预

算

合  计   320.73          310.68            -             0.05          10.00            -              -              -   

延续 驻村工作队交通费 白雄乡人民政府    70.00           70.00            -              -              -              -              -              -   

延续 村居党建工作经费 白雄乡人民政府   112.00          112.00            -              -              -              -              -              -   

延续 村卫生室运行经费 白雄乡人民政府    14.00           14.00            -              -              -              -              -              -   

延续 驻村工作队取暖费 白雄乡人民政府    15.12           15.12            -              -              -              -              -              -   

延续 村级文艺演出队经费 白雄乡人民政府    42.00           42.00            -              -              -              -              -              -   

延续 戏曲进乡村 白雄乡人民政府     3.00            3.00            -              -              -              -              -              -   

延续
公共图书馆美术馆文化
馆免费开放专项资金

白雄乡人民政府     4.60            4.60            -              -              -              -              -              -   

延续 乡镇食堂运行补助 白雄乡人民政府    10.00           10.00            -              -              -              -              -              -   

延续 困难群众救助补助资金 白雄乡人民政府    10.00           10.00            -              -              -              -              -              -   

延续 乡镇人大保障经费 白雄乡人民政府    10.00           10.00            -              -              -              -              -              -   

新增
公共文化服务体系建设
按文化因素法分配资金

白雄乡人民政府     6.76            6.76            -              -              -              -              -              -   

延续 基层团组织建设经费 白雄乡人民政府     2.00            2.00            -              -              -              -              -              -   

延续 住院分娩补助资金 白雄乡人民政府    11.20           11.20            -              -              -              -              -              -   

延续
国有企业退休人员社会

化管理补助资金
白雄乡人民政府     0.05             -              -             0.05            -              -              -              -   

延续 农村环境保护 白雄乡人民政府    10.00             -              -              -            10.00            -              -              -   



项目支出表

金额单位：万元

单位资金

       -   

       -   

       -   

       -   

       -   

       -   

       -   

       -   

       -   

       -   

       -   

       -   

       -   

       -   

       -   

       -   


